mElections communales

Candidat(e)s au Conseil communal 1¢" tour — 08.03.2026

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Buchet
Magnollay
Payot
Christinat
Heiniger
Furer
Chappuis
Morand
Lachat
Lepori
Gaget
Roussel
Lange
Roulet Wyss
Olaya
Cretegny
Blanc

Jara
Spring

Rosangela
Luc

Vincent
Marc-Olivier
Simon
Christophe
Francois
Frangois
Annick
Jacques
Magali
Romain
Jan-Frederik
Aurélie
Domingo
Thierry
Francois
Sylvie

Julien

Conseillere communale - infirmiere a la retraite

Arboriculteur

Conseiller communal - retraité

Informaticien retraité, conseiller depuis 1995, défend I'écologie et le climat
Technicien frigoriste, conseiller 2021-2026

Spécialiste R&D

Ancien diplomate

Dépanneur auto indépendant

Responsable restaurant scolaire

Conseiller depuis 3 législatures, bureau du Conseil, plusieurs commissions
Coordinatrice de formations

Chef de projet, conseiller 2021-2026 et précédents

Responsable marketing et communication

Enseignante - conseillere 2021-2026

Responsable technique, au Conseil depuis 2 législatures

Ingénieur informatique

Retraité, conseiller depuis 2016

Maman au foyer de 3 enfants, restauratrice

Conseiller actuel - directeur financier
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20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Husler

Hitz Lepori
Chiaravalloti
Durrer-Bolle
Bonamy
Jakob
Groeneweg
Daiz
Laurent
Rochat
Amy

Thury
Knigge
Corthay
Laville
Barrientos
Herzog
Bovet
Mérinat
Kohler
Jobin

Lathi

Golay
Thury

Valérie
Pia
Teodoro
Rebecca
Tania
Tristan
Alexandre
John
Hélene
Jean-Luc
Jeanne
Sébastien
Grégory
Michael
Ghislain
Yolanda
Chantal
Vincent
Anthony
Jérébme
Laurence
Patrick
Iréne
Sophie

Ingénieure EPFL génie rural et environnement

Conseillere depuis 2 législatures y compris bureau du Conseil, retraitée
Garagiste, conseiller 2021-2026, commission de gestion
Entrepreneure

Responsable de communication

Ingénieur civil EPFZ-chef de projet senior-actuel ler vice-Président
Caviste

Entrepreneur

Secrétaire - conseillere communale

Vigneron - encaveur

Consultante secteur public - conseillere 2021-2026
Conseiller depuis 2021 - Indépendant

Spécialiste du domaine équin avec brevet fédéral

Monteur électricien

Expert comptable diplomé

Architecte d'intérieur, employée de commerce, conseillere 2021-2026
Collaboratrice pédagogique

Responsable transports et espaces verts

Conseiller 2021-2026 - paysagiste

Contremaitre-peintre

Bibliothécaire - conseillere 2021-2026

Paysagiste et vigneron indépendant

Esthéticienne indépendante - conseillere depuis 2011

Présidente du Conseil actuel, indépendante
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44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Thomson
Magnollay
Chattaoui
Bolomey
Lambert
Strassman
Pennese
Corbaz
Gschwendtner
Tanzer
Spring
Pasche Hirtzel
Lathi

Granitto
Dobrescu
Natterer
Cicognani

Da Silva
Kuhlmann
Cozzi

Voélin

Buchet
Gschwendtner
Richard

Matthew
Antoine
Belkiss
Julie

Paul
Andreas
Rafael
Anthony
Jodok
Neville
Sonia
Marie-Christine
Damien
Marylene
Valentin
Johannes
Mélanie
José
Laurent
Fabienne
Alexis
Alexandre
Marie
Johann

Conseiller 2010-2026

Ingénieur EPFL

S'engager avec respect responsabilité et sérieux
Gestionnaire en tourisme

Architecte de solutions informatiques
Fontainier et responsable exploitation a Morges
Développement d'affaires

Economiste et médiateur

Consultant IT

Retraité

Directrice Business clinique - Uni sciences éco
Retraitée

Carrossier

Assistante de direction

Agent d'exploitation et brevet fédéral en cours
Ingénieur diplomé EPFL, spécialisé constructions en bois
Employée

Responsable magasin

Directeur financier

Chef de projet

Photographe, intéressé par I'environnement et le lien social
Etudiant en Master Droit et Economie UNIL
Thérapeute

Responsable de la restauration dans un EMS
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68
69
70
71
72
73
74

Torre
Cochard
Mérinat
Mottaz
Reb
Plumey
Plumey

Giuseppe David
Cyril

Julie

Jean Michel
Nicolas

Sophie

Narcisse

Ingénieur et enseignant

Mécatronicien poids lourd

Educatrice en formation

Spécialiste en énergie et développement durable
Mécanicien

Psychologue

Ingénieur électricien
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