



mElections communales

Candidat(e)s au Conseil communal 1^{er} tour – 08.03.2026

01	Buchet	Rosangela	Conseillère communale - infirmière à la retraite
02	Magnollay	Luc	Arboriculteur
03	Payot	Vincent	Conseiller communal - retraité
04	Christinat	Marc-Olivier	Informaticien retraité, conseiller depuis 1995, défend l'écologie et le climat
05	Heiniger	Simon	Technicien frigoriste, conseiller 2021-2026
06	Fürer	Christophe	Spécialiste R&D
07	Chappuis	François	Ancien diplomate
08	Morand	François	Dépanneur auto indépendant
09	Lachat	Annick	Responsable restaurant scolaire
10	Lepori	Jacques	Conseiller depuis 3 législatures, bureau du Conseil, plusieurs commissions
11	Gaget	Magali	Coordinatrice de formations
12	Roussel	Romain	Chef de projet, conseiller 2021-2026 et précédents
13	Lange	Jan-Frederik	Responsable marketing et communication
14	Roulet Wyss	Aurélie	Enseignante - conseillère 2021-2026
15	Olaya	Domingo	Responsable technique, au Conseil depuis 2 législatures
16	Cretegny	Thierry	Ingénieur informatique
17	Blanc	François	Retraité, conseiller depuis 2016
18	Jara	Sylvie	Maman au foyer de 3 enfants, restauratrice
19	Spring	Julien	Conseiller actuel - directeur financier



20	Hüsler	Valérie	Ingénierie EPFL génie rural et environnement
21	Hitz Lepori	Pia	Conseillère depuis 2 législatures y compris bureau du Conseil, retraitée
22	Chiaravalloti	Teodoro	Garagiste, conseiller 2021-2026, commission de gestion
23	Durrer-Bolle	Rebecca	Entrepreneure
24	Bonamy	Tania	Responsable de communication
25	Jakob	Tristan	Ingénieur civil EPFZ-chef de projet senior-actuel 1er vice-Président
26	Groeneweg	Alexandre	Caviste
27	Daiz	John	Entrepreneur
28	Laurent	Hélène	Secrétaire - conseillère communale
29	Rochat	Jean-Luc	Vigneron - encaveur
30	Amy	Jeanne	Consultante secteur public - conseillère 2021-2026
31	Thury	Sébastien	Conseiller depuis 2021 - Indépendant
32	Knigge	Grégory	Spécialiste du domaine équin avec brevet fédéral
33	Corthay	Michael	Monteur électricien
34	Laville	Ghislain	Expert comptable diplômé
35	Barrientos	Yolanda	Architecte d'intérieur, employée de commerce, conseillère 2021-2026
36	Herzog	Chantal	Collaboratrice pédagogique
37	Bovet	Vincent	Responsable transports et espaces verts
38	Mérinat	Anthony	Conseiller 2021-2026 - paysagiste
39	Kohler	Jérôme	Contremaître-peintre
40	Jobin	Laurence	Bibliothécaire - conseillère 2021-2026
41	Lüthi	Patrick	Paysagiste et vigneron indépendant
42	Golay	Irène	Esthéticienne indépendante - conseillère depuis 2011
43	Thury	Sophie	Présidente du Conseil actuel, indépendante



44	Thomson	Matthew	Conseiller 2010-2026
45	Magnollay	Antoine	Ingénieur EPFL
46	Chattaoui	Belkiss	S'engager avec respect responsabilité et sérieux
47	Bolomey	Julie	Gestionnaire en tourisme
48	Lambert	Paul	Architecte de solutions informatiques
49	Strassman	Andreas	Fontainier et responsable exploitation à Morges
50	Pennese	Rafael	Développement d'affaires
51	Corbaz	Anthony	Economiste et médiateur
52	Gschwendtner	Jodok	Consultant IT
53	Tanzer	Neville	Retraité
54	Spring	Sonia	Directrice Business clinique - Uni sciences éco
55	Pasche Hirtzel	Marie-Christine	Retraitee
56	Lüthi	Damien	Carrossier
57	Granitto	Marylène	Assistante de direction
58	Dobrescu	Valentin	Agent d'exploitation et brevet fédéral en cours
59	Natterer	Johannes	Ingénieur diplômé EPFL, spécialisé constructions en bois
60	Cicognani	Mélanie	Employée
61	Da Silva	José	Responsable magasin
62	Kuhlmann	Laurent	Directeur financier
63	Cozzi	Fabienne	Chef de projet
64	Voélin	Alexis	Photographe, intéressé par l'environnement et le lien social
65	Buchet	Alexandre	Etudiant en Master Droit et Economie UNIL
66	Gschwendtner	Marie	Thérapeute
67	Richard	Johann	Responsable de la restauration dans un EMS



68	Torre	Giuseppe David	Ingénieur et enseignant
69	Cochard	Cyril	Mécatronicien poids lourd
70	Mérinat	Julie	Educatrice en formation
71	Mottaz	Jean Michel	Spécialiste en énergie et développement durable
72	Reb	Nicolas	Mécanicien
73	Plumey	Sophie	Psychologue
74	Plumey	Narcisse	Ingénieur électricien